
 

1 

Распространяется бесплатно  
 

 

 

 

 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
 

 
№ 13 

 
 
 
 
 
 
 
 

4 июня  2018 год 
 



 

2 

 
Перечень 

 
1. Решение Богучанского районного Совета депутатов № 25/1-188  от 01.06.2018 г «Об избрании 

заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

01.06. 2018                                  с. Богучаны                             № 25/1-188 
 

Об избрании заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов 
 

В соответствии со статьями 28, 34, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, статьёй 7 
Регламента Богучанского районного Совета депутатов, утверждённого решением Богучанского районного 
Совета депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, Богучанский районный Совет депутатов,  
 РЕШИЛ: 

1.   Избрать на должность заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов 
Руденко Анатолия Владимировича.  

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
Депутат, председательствующий 
на заседании                                                                              Е. М. Родченкова 
  
Заместитель Председателя 
Богучанского районного  
Совета депутатов                                                                           А. В. Руденко 
                                            
 « 01 » июня 2018г.                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Учредитель – администрация Богучанского района Главный редактор – Карнаухов В.Ю. Тираж – 40 экз. 
Адрес редакции, издателя, типографии: 

663430, Красноярский край, Богучанский район, с.Богучаны, ул.Октябрьская, д.72 


